2

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДА  ДИМИТРОВГРАДА
Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е
г.Димитровград

  27  июля  2016  года  	                                                             № 47/572

О внесении изменения в решение Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области первого созыва
от 27.10.2010 №38/517 «О земельном налоге на территории
города Димитровграда Ульяновской области»

Руководствуясь пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 7, пунктом 3 статьи 26 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, рассмотрев обращение Главы Администрации города Димитровграда Ульяновской области В.Г.Гнутова от 30.06.2016 №01-23/4213, Городская Дума города Димитровграда Ульяновской области второго созыва решила:
1. Внести изменение в решение Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области первого созыва от 27.10.2010 № 38/517 «О земельном налоге на территории города Димитровграда Ульяновской области»:
1.1. Пункт 3.13 части 3 изложить в редакции следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«3.13. Организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, обладающие на праве собственности земельными участками, входящими в состав территории, которой в установленном порядке присвоен статус индустриального парка Ульяновской области - в отношении таких земельных участков, но не более чем на пять лет.».
2. Рекомендовать Администрации города Димитровграда Ульяновской области подготовить и внести в Городскую Думу города Димитровграда Ульяновской области проект соответствующих изменений в решение Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 16.12.2015 №35/453 «Об утверждении бюджета города Димитровграда Ульяновской области на 2016 год».
3. Установить, что настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области (www.dumadgrad.ru).
4. Установить, что настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2016 года.
 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по финансово-экономической политике и городскому хозяйству (Галиуллин).

Глава города Димитровграда
Ульяновской области                                                          Н.А.Горшенин

image1.png